

使用日：9月5日

品名 ポテトコロッケ

規格：50g/個

原材料名	アレルゲン
じゃがいも(国産)	-
砂糖	-
パン粉	小麦
粒状植物性たん白	大豆
しょうゆ	大豆・小麦
食塩	-
鶏肉	鶏肉
衣(パン粉)	小麦
衣(小麦粉)	小麦
着色料(カラメル、カロチノイド)	-
甘味料(ステビア)	-
(調整水)	

使用日：9月5日

品名 ささみフレーク

原材料名	アレルゲン
ボイル鶏肉	
鶏ささみ肉	鶏肉
加工澱粉(トウモロコシ)	-
食塩	-
野菜エキス	
たまねぎエキス	-
にんじんエキス	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・小麦・あわび・ごま・大豆・えび・いか・いくら・牛肉・さけ・さば・豚肉・もも・りんご	
ゼラチン	

使用日：9月9日

品名 ペンネ

[illegible]

使用日：9月9日

品名 バジル

[illegible]

使用日：9月9日

品名 オレガノ

原材料名	アレルゲン
オレガノ	-

使用日：9月19日

品名 鶏団子

原材料名	アレルゲン
若鶏肉(もも)	鶏肉
玉ねぎ	-
でん粉(馬鈴薯)	-
青ねぎ	-
生姜汁	-
しょうゆ	大豆
食塩	-
こしょう	-
コンタミネーション:乳・小麦・いか・えび・オレンジ・牛肉・さけ・さば・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン	
アーモンド	

使用日：9月19日

品名 はるさめ

原材料名	アレルゲン
甘薯澱粉	-
馬鈴薯澱粉	-

使用日：9月24日

品名 豆腐ハンバーグ

規格：60g/個

原材料名	アレルゲン
豆腐	大豆
玉ねぎ	-
鶏肉	鶏肉
豚肉	豚肉
パン粉	-
小麦粉	小麦
イースト	-
食塩	-
砂糖	-
ショートニング	-
品質改良剤	-
砂糖	-
食塩	-
こしょう	-
にんにく	-
ナツメグ	-

使用日：9月25日

品名 豚かつ(ヒレ)

規格：50g/個

原材料名	アレルゲン
豚肉(ヒレ)	豚肉
パン粉	
小麦粉	小麦
イースト	-
果糖ぶどう糖液糖	-
ショートニング(菜種・パーム)	-
食塩	-
大豆粉	大豆
pH調整剤	-
バターミックス	
澱粉(とうもろこし)	大豆
食塩	-
黒コショウ	-
加工澱粉	-
トレハロース	-
増粘多糖類	-
大豆たん白	大豆
食塩	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・オレンジ・牛肉・ごま・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン	